Et si p̄ncipalis. C Quod
epus pōt
habere in ciuitate plures officiales eq
les et insolidū. Item q vnu sit p̄ncipalior et tunc ille p̄ncipalior potest cē
delegatus pape et alij nō. vide glo. i. j. iuncto tex. a. cle.
Et si p̄ncipalis. de rescript. C Si cā delegat vica
rio episcopi exp̄sio noie. p̄prio nō definit esse delega
tus lz remoueat a vicariatu. satis enī est q̄ cōmissio
nis tpe erat vicari. Idē no. in canonico p gl. notabi
lē in. c. statutū. s. i. c. t. li. vi. i. verbo. Canonici. Et ex
vtraqz glo. tenemēti non cē necesse q̄litatē req̄sita
ad actū durare si solū exigit in principio actus. Nā
c. statutū solū regit q̄ cōmissio fiat hūt dignitatē
vel canonicatū. satl est ergo ut tpe cōmissionis sub
sit illa q̄litas ad hoc qđ no. bar. i. l. ex facto. s. i. de vul.
et pu. a. l. p̄cipimus. C. de ap. C Quid aut si exprimāt
simul nomē. p̄pnu et appellatiū. vt q̄ dī Antonio
vicario episcopi senēt an videat p̄templata digni
tas vel psona. dic vt plene dīx i. c. qñ abb. de offi.
dele. C De multipli noie officialis episcopi. vide
bonā glo. i. dicta cie. et si p̄ncipal i. verbo. Officialis
Et ibidē et notatur q̄ vicari. epi i spūalibus. q̄ al's
officialis non est: non pōt esse delegatus pape. C Of

ficialis seu vicarius archidiaconi vel alteri prelati
inferioris ab epo nō pōt esse delegatus pape vel ipsi
us legati. Secus tñ est i officiali capituli sede vacan.
vel in vicario electi in episcopū et confirmati nondum
cōsacrati. glo. i. dicta cle. et si p̄ncipalis. i. verbo episco
pi. C Id p̄suetudine introduci vt i prioratu cōuen
tuali cōstituat p superiores et non p electionē collegij
prior obedientiarī q̄ possit ad libitū superioris remo
ueri. Nec dī talis prior claustralit cū presit i mona
sterio tanqz abbas ex quo ille locus nō bz abbatem
speciale et bz administrationē oīuz bonorū durante
osso tanqz abbas. sic intellige glo. i. cle. i. j. de rescript. i.
verbo. Idē electionē. dīx de p̄suetudine. q̄ dī iure
cōi dīz collegiū sibi eligere platum imēdiatū. vt. i. c. i.
de elec. facit q̄ legit et nota. i. c. i. j. de sta. reg. C Qđ
prior ecclie conuentualis dī br̄ dignitatē lz sit remo
nibilis ad nutū superioris. Secus dicendū i priorē
claustralit. et dicitur claustralit q̄ cōstituit tñ vt p̄s
claustro. bz enī in codē monasterio abbatez suprase
ad quē p̄tinet imēdiate cura totius monasterij. sic i
tellige glo. in dicta cle. et si p̄ncipalis. i. ver. Idē elec.
iuncta alia gl. i. verbo. Claustralit. Et idē i sacrista cu
stode vel camerario monasterij. vt no. i. gl. p̄xime al
legata. C Quod ad esse dignitatis non regrit nec
sario vt qs debeat ibi cē p̄petuus sed satis est q̄ pōt
ēē perpetu. ideo dī q̄ vicari. epi et prior conuentualis
obedientiarīs hūt dignitatē. vide glo. i. iuncto tex. in
dicta cle. et si p̄ncipalis. in ver. Idē electōez. C An
vicarius epi possit remoueri ad nutū ipsius epi. vi
deglo. s. all. que tenet q̄ sic. et dic q̄ mortuo eo q̄ de
dit vicarium cessat officium vicarii. si autem exēdi
catur seu suspendit manet et suspensa iurisdictio vi
carij. vide glo. s. i. cle. vlt. de p̄cura. C An simplex
monachus possit cē vicarius epi vel coadjutor. ali
cuīus prelati. videremissiones quas ponit glo. in. d.
cle. et si p̄ncipalis. in verbo. Idē electionē. in. s. i. p
ioan. de lig. ibidem. s. i. cle. et si p̄ncipalis. C An vi
carius epi vel. prior conuentualis possit deputari cō
seruator per romanum pōtificem. vide per glo. in. d.
cle. et si p̄ncipalis. i. ver. Delegatus. et ibidē hētū vī
dicat esse dignitas vicarii. Et dicit q̄ descendit ex
dignitate epi iure cōexionis. et p hoc videt inclina
re vt possit esse p̄seruator. de priore certū est q̄ nō vt
ibi. C Officialis forane. epi non bz ordinariā sed
delegataz iurisdictionē et ab eo appellat ad epm. et di
citur officialis forane q̄ constituitur i aliqua parte
dioc. et ibidem gerit vices epi. Nec talis constituit
vnū p̄sistoriū cum epo sed suis vicarius generalis
quē tenet i ciuitate. vide bonā glo. in. d. cle. i. ver. So
rancō. secus dic in vicario principali q̄ facit vnū cō
sistoriū. cūz epo. ille enī bz ordinariā nec ab eo appcl
latur ad epm. vide glo. in. c. romana. de ap. li. vi. i. ver.
generaliter. et in. cl. z de offi. vicari. li. vi. et xxv. dī. p
lectis. per inno. in. c. suā. de offi. vica. C Quod pri
claustralit seu simplex religiosus pōt deputari de
legatus p̄ papā ex certa scientia. hoc no. glo. in. d. cle.
in ver. Obseruari. Et nō singulariter ex illa glo. q̄
tunc princeps dī facere ex certa scientia cū hoc exp̄i
mit. nō ergo pōt probari per testes q̄ tenet balan. c.
i. per quos fiat inuesti. colla. x. in cōtrariū iū vide p
d. de Rota. de cī. ccxxi. Et ad mām. vide bonā gl.
in. cle. i. de iudi. in ver. ex certa scientia. hoc intelligo
nisi ex verbis rescripti seu p̄uilegijs possit apparere
ex certa scientia scribētis. tunc enī non est necesse vt
apponatur specifice illa clausula ex certa sciētia. ita
notanter voluit inno. in. c. p̄nti. qđ bodie incipit sta
tutum. e. ti. li. vi. s. i. qđ no. 30. an. in. c. nonnulli. e. ti.